



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ฝยย.มทบ.๓๒ (โทร.๗๒๓๓๗)

ที่ กท ๐๔๘๓.๖๓/ฝยย. ๕๐๓ วันที่ ๕ พ.ค. ๖๕

เรื่อง รายงานผลการตรวจสอบราคากลาง

เรียน มทบ.๓ (ผ่าน ผพธ.ทบ.๓)

อ้างถึง คำสั่ง ทบ.๓ ที่ ๓๔๘/๒๕๖๕ ลง ๑ พ.ค. ๖๕

สิ่งที่ส่งมาด้วย ผลการตรวจสอบราคากลาง (ผนวก ข.) จำนวน ๑ ชุด

๑. ตามอ้างถึง ทบ.๓ ให้กระผม พ.ต.วรารุช ขาญชัยวีระพันธุ์ เป็นประธานกรรมการกำหนดราคากลาง พร้อมด้วย ร.อ.เอกอมร รินแก้วงาม และ ร.ต.พีระพล อุปละวงศ์ เป็นกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ ๒ ของ ร.๑๗ พัน.๒ จว.ล.ป. เป็นงานก่อสร้างคลัง สป.๒ - ๔ อาคารชั้นเดียว วงเงิน ๖,๘๔๓,๘๐๐.- บาท (หกล้านแปดแสนสี่หมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๒. ตาม พ.ร.บ. การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๔ “ราคากลาง” และมาตรา ๖๓ บัญญัติไว้ว่า “ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด” ให้คำนวณราคากลางตามวิธีคำนวณราคากลางจัดซื้อจัดจ้างในแต่ละรายการ ตามหลักเกณฑ์วิธีการที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด หรือหน่วยงานของรัฐกำหนด หรือปฏิบัติเพื่อให้ได้มาซึ่งราคากลาง

๓. คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการตรวจสอบราคากลาง โครงการเสริมสร้างหน่วยระยะที่ ๒ ของ ร.๑๗ พัน.๒ จว.ล.ป. เป็นงานก่อสร้างคลัง สป.๒ - ๔ อาคารชั้นเดียว วงเงิน ๖,๘๔๓,๘๐๐.- บาท (หกล้านแปดแสนสี่หมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน) เรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อกรุณาพิจารณา

พ.ต.

(วรารุช ขาญชัยวีระพันธุ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ.

(เอกอมร รินแก้วงาม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ต.

(พีระพล อุปละวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วย ระยะที่ 2 ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ร.17 พัน.2
สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายสุรศักดิ์มนตรี มทบ.32 จว.ล.ป.

ผู้ประมาณการอาคาร ร.อ.(ร.อ.กำธร ฯ) ผู้ประมาณการ ไฟฟ้า-ประปา ร.ต.(ร.ต.สุวิทย์ ฯ) แบบเลขที่...กท 13-3 น.				ปริมาณการเมื่อ.....				ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานโครงการเสริมสร้างหน่วย ระยะที่ 2 ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ร.17 พัน.2									
1.1	สร้างคลัง สป. 2-4	46	ตัน	3,360.00	154,560.00	504.00	23,184.00	177,744.00		
*	เสาเข็ม คอ. สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.26 x 0.26 ม. รับน้ำหนักบรรทุกทุกปลดภัยได้ไม่น้อยกว่า 29 ตัน/ตัน	46	ตัน	-	-	256.00	11,776.00	11,776.00		
	ตัดเสาเข็ม	303.00	ลบ.ม.	-	-	121.00	36,663.00	36,663.00		
	ขุดดินทำฐานราก	44.00	ลบ.ม.	560.00	24,640.00	112.00	4,928.00	29,568.00		
	ทรายหยาบอัดแน่น	15.48	ลบ.ม.	1,477.00	22,863.96	427.00	6,609.96	29,473.92		
*	คอนกรีต 1:3:5	162.00	ลบ.ม.	1,981.00	320,922.00	421.00	68,202.00	389,124.00		
	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงกระบอก 240 ksc.	15.88	ตัน	21,830.00	346,660.40	3,500.00	55,580.00	402,240.40		
	เหล็กเสริม ขนาดต่าง ๆ	476.00	กก.	37.00	17,612.00	-	-	17,612.00		
	ลวดผูกเหล็ก	611.00	ตร.ม.	380.00	232,180.00	-	-	232,180.00		
	ไม้แบบ	764.00	ตร.ม.	-	-	163.00	124,532.00	124,532.00		
	ค่าแรงไม้แบบ	12	ลัง	721.60	8,659.20	-	-	8,659.20		
*	ตะปู	500.00	ตร.ม.	650.00	325,000.00	40.00	20,000.00	345,000.00		
	พื้นสำเร็จรูป HOLLOW CORE รับ นม. ปลดภัย 500 กก./ตร.ม. หน้า 0.15 ม.	118	ท่อน	1,831.00	216,058.00	898.00	105,964.00	322,022.00		
	เหล็กฉาก L ขนาด 100 x 100 x 7 มม.	168	ท่อน	855.00	143,640.00	420.00	70,560.00	214,200.00		
	เหล็กฉาก L ขนาด 65 x 65 x 5 มม.	126	ท่อน	693.00	87,318.00	291.00	36,666.00	123,984.00		
*	แปเหล็ก [ขนาด 125 x 50 x 20 x 2.3 มม. แผ่นเหล็ก หน้า 12 มม. ขนาด 250 x 400 มม.	24	แผ่น	380.00	9,120.00	116.00	2,784.00	11,904.00		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วย ระยะที่ 2 ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ร.17 พัน.2 สถานีก่อสร้าง.....ค่ายสุรศักดิ์มนตรี มทบ.32 จว.ล.ป.

ผู้ประมาณการอาคาร ร.อ.(ร.อ.กัธร ฯ) ผู้ประมาณการ ไฟฟ้า-ประปา ร.ต.(ร.ต.สุวิทย์ ฯ) ปริมาณการเมื่อ..... แบบเลขที่.....กท 13-3 น.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
*	แผ่นเหล็ก หนา 9 มม. ขนาด 200 x 300 มม.	300	แผ่น	171.00	51,300.00	52.00	15,600.00	66,900.00	
*	น๊อต Ø 19 มม.	48	ตัว	35.00	1,680.00	12.00	576.00	2,256.00	
*	SAG ROD 9 มม.	120	ชุด	20.00	2,400.00	10.00	1,200.00	3,600.00	
*	TURN BUCKLE Ø 19 มม. ยาว 11.00 ม. พร้อมชุดเกลียวเร่ง	12	ชุด	585.00	7,020.00	315.00	3,780.00	10,800.00	
	หลังคาเหล็กรีดลอน พร้อมพ่นฉนวนกันความร้อน PU โฟม หนาไม่น้อยกว่า 2 นิ้ว และเคลือบสีปิดผิวหน้าโฟม	650.00	ตร.ม.	960.00	624,000.00	71.00	46,150.00	670,150.00	
	หลังคาแผ่นไฟเบอร์กลาส ชนิดโปร่งแสง	50.00	ตร.ม.	550.00	27,500.00	71.00	3,550.00	31,050.00	
	ปิดจั่วแผ่นเหล็กรีดลอน ชนิดเคลือบสี	100.00	ตร.ม.	520.00	52,000.00	71.00	7,100.00	59,100.00	
	FLASHING	133.00	ม.	250.00	33,250.00	51.00	6,783.00	40,033.00	
*	ปิดจั่วเชิงชาย - เชิงชายแผ่นเหล็กรีดลอนกรอบโครงคร่าวเหล็ก ขนาด L 50 x 50 x 4 มม. @ 1.00 ม. #	130.00	ตร.ม.	917.00	119,210.00	70.00	9,100.00	128,310.00	
	ฉาบปูนโครงสร้าง	192.00	ตร.ม.	67.00	12,864.00	132.00	25,344.00	38,208.00	
*	ฝ้าตะแกรงเหล็กฉีกกั้นนก หนา 1.2 มม. พร้อมโครงคร่าวเหล็ก ขนาด L 50 x 50 x 4 มม. @ 0.60 ม. #	216.00	ตร.ม.	1,180.00	254,880.00	110.00	23,760.00	278,640.00	
	ผนังก่ออิฐมวลเบา	235.00	ตร.ม.	288.00	67,680.00	73.00	17,155.00	84,835.00	
	ฉาบปูนเรียบมวลเบา	500.00	ตร.ม.	68.00	34,000.00	96.00	48,000.00	82,000.00	
	ทาสีกันสนิม	1,206.00	ตร.ม.	32.00	38,592.00	36.00	43,416.00	82,008.00	
	ทาสีน้ำมัน	1,206.00	ตร.ม.	40.00	48,240.00	39.00	47,034.00	95,274.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วย ระยะที่ 2 ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ร.17 พ.น.2

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายสุรศักดิ์มนตรี มทบ.32 จว.ลพ.

ผู้ประมาณการอาคาร ร.อ. (ร.อ.กำธร ฯ) ผู้ประมาณการไฟฟ้า-ประปา ร.ต. (ร.ต.สุวิทย์ ฯ) ประมาณการเมื่อ..... แบบเลขที่..... กท 13-3 น.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน			
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ทาสีน้ำพลาสติก (ภายใน)	338.00	ตร.ม.	49.00	16,562.00	31.00	10,478.00	27,040.00	
	ทาสีน้ำพลาสติก (ภายนอก)	324.00	ตร.ม.	49.00	15,876.00	35.00	11,340.00	27,216.00	
	กำจัดศัตรูทำลายเชื้อไม้	644.00	ตร.ม.	60.00	38,640.00	-	-	38,640.00	
	ประตู่ - หน้าต่าง								
	ป.1 ขนาด 5.00 ม. x 3.00 ม.	1	ชุด	67,500.00	67,500.00	12,866.00	12,866.00	80,366.00	
	ป.2 ขนาด 8.00 ม. x 4.00 ม.	1	ชุด	64,344.00	64,344.00	16,556.00	16,556.00	80,900.00	
	น.1 ขนาด 0.50 ม. x 5.00 ม. พร้อมมุ้งลวดด้านใน	10	ชุด	9,290.00	92,900.00	1,860.00	18,600.00	111,500.00	
	น.2 ขนาด 0.50 ม. x 7.50 ม. พร้อมมุ้งลวดด้านใน	2	ชุด	13,745.00	27,490.00	2,750.00	5,500.00	32,990.00	
	น.2 ขนาด 0.50 ม. x 6.00 ม. พร้อมมุ้งลวดด้านใน	2	ชุด	11,070.00	22,140.00	2,210.00	4,420.00	26,560.00	
	น.3 ขนาด 2.00 ม. x 4.50 ม.	2	ชุด	20,700.00	41,400.00	3,150.00	6,300.00	47,700.00	
	- ลูกหมุนระบายอากาศ ขนาด Ø 25 นิ้ว	5	ชุด	1,950.00	9,750.00	500.00	2,500.00	12,250.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.1							4,635,008.52	
	- BORING TEST	1	จุด	13,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

ท่าน.....โครงการเสริมสร้างหน่วย ระยะที่ 2 ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ร.17 พ.น.2

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายสุรศักดิ์มนตรี มทบ.32 จว.ลพ.

ผู้ประมาณการอาคาร ร.อ.(ร.อ.กัธร ๙) ผู้ประมาณการไฟฟ้า-ประปา ร.ต.(ร.ต.สุวิทย์ ๙) ประมาณการเครื่องมือ

...(ร.ต.สุวิทย์ ฯ)

ประมาณการเมื่อ.....

แบบเลขที่...กห 13-3 น.

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วย ระยะที่ 2 ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ร.17 พัน.2

สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายสุรศักดิ์มนตรี มทบ.32 จว.ลพ.....

ผู้ประมาณการอาคาร ร.อ. (ร.อ.กัชร ๙) ผู้ประมาณการไฟฟ้า-ประปา ร.ต. (ร.ต.สุวิทย์ ๙) ประเภทการก่อสร้าง..... แบบเลขที่..... กท 13-3 น. ปริมาณการก่อสร้าง.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.3	- ชิ้นวางของโครงเหล็ก รายละเอียดตามแบบ 4072 ก.	4	ชุด	24,506.00	98,024.00	-	-	98,024.00	
1.4	ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ แผงควบคุมระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ (FIRE ALARM CONTROL PANEL) อุปกรณ์ตรวจจับควัน (SMOKE DETECTOR) อุปกรณ์แจ้งเหตุด้วยมือ (MANUAL STATION) กระดิ่งแจ้งเหตุเพลิงไหม้ (ALARM BELL) สาย FRC ขนาด 2.5 ตร.มม. สาย IEC01 ขนาด 2.5 ตร.มม. ท่อ EMT ขนาด 1/2 นิ้ว อุปกรณ์ประกอบ	1 9 2 2 100 2.50 58 1	ชุด ชุด ชุด ชุด ม. ม้วน ท่อน งาน	22,000.00 2,000.00 1,700.00 1,500.00 47.00 1,406.00 93.00 1,900.00	22,000.00 18,000.00 3,400.00 3,000.00 4,700.00 3,515.00 5,394.00 1,900.00	3,000.00 118.00 92.00 92.00 12.00 700.00 69.00 570.00	3,000.00 1,062.00 184.00 184.00 1,200.00 1,750.00 4,002.00 570.00	25,000.00 19,062.00 3,584.00 3,184.00 5,900.00 5,265.00 9,396.00 2,470.00 73,861.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วย ระยะที่ 2 ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ร.17 พัน.2
สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายสุรศักดิ์มนตรี มทบ.32 จว.ล.ป.
ผู้ประมาณการอาคาร ร.อ.(ร.อ.กัธร ฯ) ผู้ประมาณการ ไฟฟ้า-ประปา ร.ต.(ร.ต.สุวิทย์ ฯ) ประมาณการเมื่อ.....แบบเลขที่.....ทบ.7943.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.5	สร้างพื้นแข็ง ค.ส.ล. หน้าอาคาร รับน้ำหนัก 12 ตัน								
*	หินคลุก	320.00	ลบ.ม.	330.00	105,600.00	54.09	17,308.80	122,908.80	
*	ทรายรองพื้น	70.00	ลบ.ม.	560.00	39,200.00	34.11	2,387.70	41,587.70	
*	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงกระบอก 240 ksc.	210.00	ลบ.ม.	1,981.00	416,010.00	329.00	69,090.00	485,100.00	
	เหล็ก WIRE MESH Ø 6 มม. @ 0.20 ม.	1,000.00	ตร.ม.	73.00	73,000.00	6.00	6,000.00	79,000.00	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 12 มม. SR 24	0.568	ตัน	19,779.00	11,234.47	3,900.00	2,215.20	13,449.67	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 19 มม. SR 24	0.457	ตัน	23,595.00	10,782.92	3,500.00	1,599.50	12,382.42	
	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 20 มม. SD 40	0.592	ตัน	21,506.00	12,731.55	3,500.00	2,072.00	14,803.55	
*	รอยต่อด้วยแอสฟัลท์ผสมทราย (กว้าง 0.02 ม. x ลึก 0.02 ม.)	190.00	ม.	30.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
*	ปลายเหล็กโดเรลทาเคลือบด้วย BITUMEN	100.70	ม.	69.00	6,948.30	-	-	6,948.30	
*	โฟม หรือกระดาดขาน้อย	10.00	ม.	30.00	300.00	-	-	300.00	
*	CAP อุดด้วย EXPANDITE RUBBER FILLER	38	อัน	100.00	3,800.00	-	-	3,800.00	
*	รอยต่อตัดด้วยเครื่อง	180.00	ม.	-	-	10.00	1,800.00	1,800.00	
	ไม้แบบ	78.00	ตร.ม.	380.00	29,640.00	-	-	29,640.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	390.00	ตร.ม.	-	-	163.00	63,570.00	63,570.00	
	ตะปู	97.50	กก.	41.00	3,997.50	-	-	3,997.50	
	ลวดผูกเหล็ก	48.51	กก.	37.00	1,794.87	-	-	1,794.87	
								886,782.81	
								886.78	(พิเศษ)
								886.00	
								146,190.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.5	165.000	ตร.ม.						

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วย ระยะที่ 2 ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ร.17 พัน.2

สถานทีก่อสร้าง.....ค่ายสุรศักดิ์มนตรี มทบ.32 จว.ลป.

ผู้ประมาณการอาคาร ร.อ.	(ร.อ.กัธร ๑) ผู้ประมาณการไฟฟ้า-ประปา ร.ต.(ร.ต.สวิตย์ ๑)	ประมาณการเมื่อ.....แบบเลขที่.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.6	ถมดินบริเวณจุดสร้างอาคาร	629.00	ลบ.ม.	240.00	150,960.00	-	-	150,960.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1 เป็นเงิน (ยกเว้น ข้อ 1.3)							5,170,072.37	
2	தாகถางพื้นที่พร้อมตัดต้นไม้	1	งาน					20,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน.....โครงการเสริมสร้างหน่วย ระยะที่ 2 ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ร.17 พัน.2
 สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายสุรศักดิ์มนตรี มทบ.32 จว.ส.ป.

ผู้ประมาณการอาคาร ร.อ.(ร.อ.กัธร ฯ) ผู้ประมาณการ ไฟฟ้า-ประปา ร.ต.(ร.ต.สุวิทย์ ฯ)
 แบบเลขที่.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ไฟฟ้าภายนอกอาคาร (การไฟฟ้า ฯ ดำเนินการ) - ไฟฟ้าภายนอกอาคาร อ้างอิงตามหนังสือการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จว.ลำปาง ที่ มท.5306.4/กฟผ.ลป. 13854 ลง 4 มี.ค.69 รวมเป็นเงิน ข้อ 3	1	งาน	-	-	-	-	24,176.47 24,176.47	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

งาน..... โครงการเสริมสร้างหน่วย ระยะที่ 2 ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ร.17 พัน.2 สถานีก่อสร้าง.....ค่ายสุรศักดิ์มนตรี มทบ.32 จว.ล.ป.

ผู้ประมาณการอาคาร ร.อ. (ร.อ.กัธร ฯ) ผู้ประมาณการ ไฟฟ้า-ประปา ร.ต. (ร.ต.สุวิทย์ ฯ) แบบเลขที่.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ยกเว้น ข้อ 1.3 และ ไฟฟ้าภายนอกอาคาร (ข้อ 3))							5,190,072.37	
	ค่า FACTOR F							1.2951	
	รวมเป็นเงิน							6,721,662.73	
	ข้อ 1.3							98,024.00	
	ไฟฟ้าภายนอกอาคาร (ข้อ 3)							24,176.47	
	รวมเป็นเงิน							6,843,863.20	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							6,843,800.00	(ปัดเศษ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางปริมาณการพิจารณาแล้ว เห็นชอบให้กำหนดเป็นราคาประมาณการได้

พ.ต. ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ. กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ต. กรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 5 เดือน พ.ค. พ.ศ. 2569

แบบสรุปราคาประมาณการ งานโครงการเสริมสร้างหน่วย ระยะที่ 2 ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ร.17 พัน.2

งาน โครงการเสริมสร้างหน่วย ระยะที่ 2 ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ร.17 พัน.2..... สถานีก่อสร้าง.....ค่ายสุรศักดิ์มนตรี มทบ.32 จว.ล.ป.

หน่วยเจ้าของงาน.....ร.17 พัน.2.....รหัสงาน.....6902010.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	งานโครงการเสริมสร้างหน่วย ระยะที่ 2 ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ร.17 พัน.2				
1.1	สร้างคลัง สป.2-4 อาคารชั้นเดียว โครงสร้าง ค.ส.ล. หลังคาโครงเหล็ก มุงหลังคาด้วยแผ่นเหล็กกริลลอนปัดขึ้นรูป ชนิดเคลือบสี พร้อมมีการป้องกันกันกัดศัตรูทำลายเนื้อไม้และทาสี ขนาด 20.00 ม. x 25.00 ม. รายละเอียดตามแบบ กท.13-3 น. - BORING TEST	1	หลัง	4,635,008.52	ค่าใช้จ่ายกิจการทหาร
1.2	ไฟฟ้าภายในอาคาร รายละเอียดตามแบบ กท.13-3 น. - ดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่างฉุกเฉิน หลอด LED 2x9W. - ดวงโคมไฟฟ้าฝังทางออกฉุกเฉิน หลอด LED 10W. รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.2	1 4 2	จุด หลัง ชุด ชุด	13,500.00 138,942.85 7,420.00 4,190.00 150,552.85	ค่าใช้จ่ายกิจการทหาร ค่าใช้จ่ายกิจการทหาร ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์ ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์
1.3	ชั้นวางของโครงเหล็ก ขนาด 0.60 ม. X 5.40 ม. รายละเอียดตามแบบ 4072 ก.	4	ชุด	98,024.00	สินทรัพย์ถาวร (สป.สาย พธ.)

คณะกรรมการกำหนดราคาประมาณการพิจารณาแล้ว เห็นชอบให้กำหนดเป็นราคาประมาณการได้

พ.ต. ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ. กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ต. กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคาประมาณการ งานโครงการเสริมสร้างหน่วย ระยะที่ 2 ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ร.17 พัน.2

งาน โครงการเสริมสร้างหน่วย ระยะที่ 2 ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ร.17 พัน.2.....
สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายสุรศักดิ์มนตรี มทบ.32 จว.ล.ป.
หน่วยเจ้าของงาน.....ร.17 พัน.2.....
รหัสงาน.....6902010.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1.4	ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ รายละเอียดตามแบบ กท.13-3 น.	1	หลัง	73,861.00	ค่าใช้จ่ายกิจการทหาร
1.5	สร้างพื้นที่ค.ส.ล. หน้าอาคาร รับน้ำหนัก 12 ตัน พื้นที่ประมาณ 165.00 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบ ทบ.7943	1	แห่ง	146,190.00	ค่าใช้จ่ายกิจการทหาร
1.6	ถมดินบริเวณจุดสร้างอาคาร สูงเฉลี่ยให้ได้ตามที่กำหนดไว้ในผัง โดยถมด้านหน้า ติดโหล่นน ตอนริมเรียงลาด 1:1 1/2 จำนวนประมาณ 629.00 ลบ.ม. พร้อมบดอัดแน่น	1	แห่ง	150,960.00	ค่าใช้จ่ายกิจการทหาร
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1 เป็นเงิน (ยกเว้น ข้อ 1.3)			5,170,072.37	
2	தாகวางพื้นที่พร้อมติดตั้งไม้	1	งาน	20,000.00	ค่าใช้จ่ายกิจการทหาร

คณะกรรมการกำหนดราคาประมาณการพิจารณาแล้ว เห็นชอบให้กำหนดเป็นราคาประมาณการได้

พ.ต. ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
ร.อ. กรรมการกำหนดราคากลาง
ร.ต. กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคาประมาณการ งานโครงการเสริมสร้างหน่วย ระยะที่ 2 ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ร.17 พัน.2

งาน โครงการเสริมสร้างหน่วย ระยะที่ 2 ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ร.17 พัน.2..... สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายสุรศักดิ์มนตรี มทบ.32 จว.ล.ป.

หน่วยเจ้าของงาน.....ร.17 พัน.2..... รหัสงาน.....6902010.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
3	ไฟฟ้าภายนอกอาคาร (การไฟฟ้า ฯ ดำเนินการ) - ไฟฟ้าภายนอกอาคาร อ้างอิงตามหนังสือการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จว.ลำปาง ที่ มท.5306.4/กพจ.ลป.13854 ลง 4 มี.ค.69 รวมเป็นเงิน ข้อ 3	1	งาน	24,176.47 24,176.47	ค่าใช้จ่าย

คณะกรรมการกำหนดราคาประมาณการพิจารณาแล้ว เห็นชอบให้กำหนดเป็นราคาประมาณการได้

พ.ต. ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 ร.อ. กรรมการกำหนดราคากลาง
 ร.ต. กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคาประมาณการ งานโครงการเสริมสร้างหน่วย ระยะที่ 2 ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ร.17 พัน.2

งาน โครงการเสริมสร้างหน่วย ระยะที่ 2 ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ร.17 พัน.2.....
สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายสุรศักดิ์มนตรี มทบ.32 จว.ล.ป.
หน่วยเจ้าของงาน.....ร.17 พัน.2.....
รหัสงาน.....6902010.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง (ยกเว้น ข้อ 1.3 และ ไฟฟ้าภายนอกอาคาร (ข้อ 3))			5,190,072.37	
	ค่า FACTOR F			1.2951	
	รวมเป็นเงิน			6,721,662.73	
	ข้อ 1.3			98,024.00	
	ไฟฟ้าภายนอกอาคาร (ข้อ 3)			24,176.47	
	รวมเป็นเงิน			6,843,863.20	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หกล้านแปดแสนสี่หมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)			6,843,800.00 (พิเศษ)	

คณะกรรมการกำหนดราคาประมาณการพิจารณาแล้ว เห็นชอบให้กำหนดเป็นราคาประมาณการได้

พ.ต. ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
ร.อ. กรรมการกำหนดราคากลาง
ร.ต. กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคาประมาณการ งานโครงการเสริมสร้างหน่วย ระยะที่ 2 ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ร.17 พัน.2

งาน โครงการเสริมสร้างหน่วย ระยะที่ 2 ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ร.17 พัน.2..... สถานีที่ก่อสร้าง.....ค่ายสุรศักดิ์มนตรี มทบ.32 จว.ล.ป.

หน่วยเจ้าของงาน.....ร.17 พัน.2..... รหัสงาน.....6902010.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
	<p>หมายเหตุ</p> <ul style="list-style-type: none">- กำหนดงานแล้วเสร็จใน 210 วัน- การรับรองสภาพงาน 2 ปี- ดินถมใช้ดินภายนอกหน่วย และพื้นที่ในการถมดินถือตามรายการ- ได้คำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง- ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างในส่วนภูมิภาค ตามสำนัสดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานนโยบายและยุทธศาสตร์การค้า กระทรวงพาณิชย์ ฉบับเดือนมีนาคม พ.ศ. 2569 และบัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับยอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงใหม่ กรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2/ว.809 ลง 14 พ.ย. 68- ในการป้องกันและกำจัดศัตรูทำลายเนื้อไม้ ผู้ปฏิบัติงานจะต้องมีใบรับรองว่าเป็นผู้ชำนาญโดยเฉพาะจากบริษัทผู้ผลิตด้วยยา และจะต้องรับประกันผลงาน 4 ปี ทั้งนี้ฝ่ายที่ผู้ต้องได้รับอนุมัติจากผู้จ้างก่อน และผู้รับจ้างต้องแนบรูปถ่าย ขั้นตอนการปฏิบัติงานและต้องมีหนังสือของคณะกรรมการตรวจรับพัสดุลงนามกำกับ- รายการก่อสร้างลำดับที่ 1.1 ฐานรากขบดินตอกเสาเข็ม เสาเข็ม คอ. สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.26 x 0.26 ม. รับน้ำหนักบรรทุกปกติได้ไม่น้อยกว่า 29 ตัน/ต้น- งานนี้ปฏิบัติตามแนบท้ายหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) 0405.2/ว 78 ลงวันที่ 31 ม.ค. 2565 ดังนี้ <p>1. พัสดุที่ใช้ในงานก่อสร้างต้องเป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าพัสดุที่ใช้ในงานก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญา</p> <p>2. เหล็กที่ใช้ในงานก่อสร้างต้องเป็นเหล็กที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา</p>				

คณะกรรมการกำหนดราคาประมาณการพิจารณาแล้ว เห็นชอบให้กำหนดเป็นราคาประมาณการได้

พ.ต. ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ. กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ต. กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคาประมาณการ งานโครงการเสริมสร้างหน่วย ระยะที่ 2 ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ร.17 พ้น.2

งาน โครงการเสริมสร้างหน่วย ระยะที่ 2 ประจำปีงบประมาณ 2569 ของ ร.17 พ้น.2.....
สถานที่ก่อสร้าง.....ค่ายสุรศักดิ์มนตรี มทบ.32 จว.ล.ป.
หน่วยเจ้าของงาน.....ร.17 พ้น.2.....
รหัสงาน.....6902010.....

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
	<p>- รายการก่อสร้างลำดับที่ 1.1 ผู้รับจ้างจะต้องพิสูจน์ทราบความสามารถรับน้ำหนักของชั้นดิน โดยการเจาะทดสอบ (BORING TEST) ณ จุดก่อสร้าง จำนวน 1 จุด ผู้รับจ้างจะต้องขอความเห็นชอบจากเจ้าหน้าที่ของผู้จ้างงานในกรณีที่ผู้จ้างระบุไว้ในวัตถุประสงค์ของรายการก่อสร้าง เนื่องจากความยาวของเสาเข็มสามารถเปลี่ยนแปลงได้ตามคุณสมบัติของชั้นดิน พร้อมส่งผลการเจาะทดสอบ (BORING TEST) ณ จุดก่อสร้าง ให้ ยย.ทบ. ทราบ</p> <p>- รายการก่อสร้างลำดับที่ 4 ไฟฟ้าภายนอกอาคาร อ้างอิงตามหนังสือการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จว.ลำปาง ที่ มท.5306.4/กฟ.ลป.13854 ลง 4 มี.ค.69</p> <p>- การดำเนินการงานก่อสร้าง ให้เป็นไปตามรายละเอียดคู่มือการปฏิบัติงานก่อสร้างของกองทัพบก</p> <p>- รายการก่อสร้างลำดับที่ 1 - ลำดับที่ 3 รายละเอียดตามผังหมายเลข 3-023-194-68</p> <p>- ขนาดหรือเนื้อที่ คลัง สป.2-4 = 500.00 ตร.ม. ราคาเฉลี่ย = 9,722.00 บาท/ตร.ม.</p> <p>- ค่าใช้จ่ายกิจการทหาร, สิ้นทรัพย์ถาวร, ครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์ และ ค่าใช้จ่าย อาจเปลี่ยนแปลงได้ตามราคาที่จัดหาจริง</p> <p>- เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F เงินล่วงหน้าจ่าย 15% , เงินประกันผลงานหัก 0% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%</p> <p>- รายการข้อ 1.3 ชั้ววางของโครงเหล็ก รายละเอียดตามแบบ 4072 ก. จำนวน 4 ชุด</p>				

คณะกรรมการกำหนดราคาประมาณการพิจารณาแล้ว เห็นชอบให้กำหนดเป็นราคาประมาณการได้

พ.ต. ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ. กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ต. กรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 5 เดือน พ.ค. พ.ศ. 25๖9

ระยะเวลา มีนาคม 2569

สำนักงานพาณิชย์จังหวัดลำปาง กระทรวงพาณิชย์

export

หมายเหตุ : ผู้มีหน้าที่ใช้ราคาต้องเข้ามาติดตามราคาและประกาศอย่างต่อเนื่อง เนื่องจากอาจมีการปรับปรุงราคาที่เผยแพร่แล้ว ราคาวัสดุก่อสร้างจังหวัดลำปาง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่

วันที่ดาวน์โหลดไฟล์ 20 เมษายน 2569 09:45:29น.

รหัสหมวด	ชื่อหมวดสินค้า	รหัส	รายการ	หน่วย	มีนาคม
01	วัสดุเหล็กกล้าที่	0101010100100000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 140กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,860.00
01	วัสดุเหล็กกล้าที่	0101010100200000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,900.00
01	วัสดุเหล็กกล้าที่	0101010100300000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,940.00
01	วัสดุเหล็กกล้าที่	0101010100400000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	1,980.00
01	วัสดุเหล็กกล้าที่	0101010100500000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,060.00
01	วัสดุเหล็กกล้าที่	0101010100600000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 300 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,110.00
01	วัสดุเหล็กกล้าที่	0101010100700000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 380 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 320 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,170.00
01	วัสดุเหล็กกล้าที่	0101010100800000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ชม. และ รูปทรงกระบอก 350 กก./ตร.ชม. ตราซีแพค	ลบ.ม.	2,240.00
01	วัสดุเหล็กกล้าที่	0101010104700000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 140 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	1,738.32
01	วัสดุเหล็กกล้าที่	0101010104800000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	1,794.39
01	วัสดุเหล็กกล้าที่	0101010104900000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	1,850.47
01	วัสดุเหล็กกล้าที่	0101010105000000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ชม .	ลบ.ม.	1,981.31
01	วัสดุเหล็กกล้าที่	0101010105100000	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	2,121.50
02	วัสดุก่อ	0201010100100000	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดธรรมดา ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	ก้อน	7.48
02	วัสดุก่อ	0201010100200000	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดธรรมดา ขนาด 19 x 39 x 9 ซม.	ก้อน	10.28
02	วัสดุก่อ	0201010100300000	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดกันฝน ขนาด 19 x 39 x 9 ซม.	ก้อน	13.08
02	วัสดุก่อ	0205010100800000	อิฐมอญ ชนิด 3 รู ขนาด 10x 20 x 6 ซม.	ก้อน	1.87
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	0303010101400000	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18 x 0.18 ม. ยาว 8.00 ม.	ท่อน	2,056.07
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	0303010101500000	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18 x 0.18 ม. ยาว 10.00 ม.	ท่อน	2,570.09
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	0303010101700000	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 x 0.22 ม. ยาว 10.00 ม.	ท่อน	3,457.94
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	0303010101800000	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18 x 0.18 ม. ยาว 12.00 ม.	ท่อน	3,084.11
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	0303010102000000	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 x 0.22 ม. ยาว 15.00 ม.	ท่อน	5,186.92
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	0303010102100000	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18 x 0.18 ม. ยาว 16.00 ม.	ท่อน	4,112.15
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	0303010102200000	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 x 0.22 ม. ยาว 21.00 ม.	ท่อน	7,196.26
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	0303010102400000	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.30 x 0.30 ม. ยาว 21.00 ม.	ท่อน	12,855.14
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	0303010102500000	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.35 x 0.35 ม. ยาว 21.00 ม.	ท่อน	16,878.50
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	0303010102600000	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.40 x 0.40 ม. ยาว 21.00 ม.	ท่อน	21,392.52
03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	0305010100300000	เสาหัวคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบสี่เหลี่ยม ขนาด 4" x 4" ยาว 2.50 ม.	ท่อน	364.49

03	ชิ้นส่วนโครงสร้างสำเร็จรูป	0305010100400000	เสาหัวคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบสี่เหลี่ยม ขนาด 4" x 4" ยาว 3.00 ม.	ท่อน	411.21
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0401010100100000	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 6 มม.	ตัน	21,355.95
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0401010100200000	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 9 มม.	ตัน	20,152.33
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0401010100300000	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 12 มม.	ตัน	19,779.60
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0401010100400000	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 15 มม.	ตัน	21,934.58
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0401010100500000	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 19 มม.	ตัน	23,595.33
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0401010100600000	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 25 มม.	ตัน	26,438.32
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0401020100100000	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ศก. 12 มม.	ตัน	17,994.95
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0401020100200000	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ศก. 16 มม.	ตัน	17,171.33
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0401020202300000	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก.12 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	19,359.51
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0401020202400000	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก.16 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	19,458.35
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0401020202500000	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก.20 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	19,453.47
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0401020202600000	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก.25 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	20,079.44
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0401030100100000	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	37.38
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0402010100200000	เหล็กฉาก หนา 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 40 x 40 มม. น้ำหนัก 14.5 กก.	ท่อน	392.52
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0402040200100000	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 45 x 15 มม. น้ำหนัก 21 กก./ท่อน	ท่อน	404.21
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0402040200300000	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 23.5 กก.	ท่อน	512.62
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0402040200400000	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 34.0 กก.	ท่อน	694.86
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0402040200500000	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 125 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 25.5 กก.	ท่อน	640.66
04	วัสดุชิ้นส่วนหน้าตัดรูปต่างๆ	0402040200600000	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หนา 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 125 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 36.5 กก.	ท่อน	768.22
05	วัสดุท่อ	0501010100300000	ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา 1.2 มม. ขนาด 1" x 1" ยาว 6 เมตร	ท่อน	129.91
05	วัสดุท่อ	0504010100100000	ข้อต่อตรงเหล็กเคลือบสังกะสี ศก. 1/2 นิ้ว	อัน	11.21
05	วัสดุท่อ	0504010100200000	ข้อต่อตรงเหล็กเคลือบสังกะสี ศก. 3/4 นิ้ว	อัน	9.35
05	วัสดุท่อ	0504010100300000	ข้อต่อตรงเหล็กเคลือบสังกะสี ศก. 1 นิ้ว	อัน	26.17
05	วัสดุท่อ	0504020100100000	ข้อต่อวงเหล็กเคลือบสังกะสี 90 องศา ศก. 1/2 นิ้ว	อัน	14.95
05	วัสดุท่อ	0504020100200000	ข้อต่อวงเหล็กเคลือบสังกะสี 90 องศา ศก. 3/4 นิ้ว	อัน	23.36
05	วัสดุท่อ	0504020100300000	ข้อต่อวงเหล็กเคลือบสังกะสี 90 องศา ศก. 1 นิ้ว	อัน	41.12
05	วัสดุท่อ	0506020100100000	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2" ตราท่อน้ำไทย	ท่อน	44.40
05	วัสดุท่อ	0506020100200000	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4" ตราท่อน้ำไทย	ท่อน	55.14
05	วัสดุท่อ	0506020100300000	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1" ตราท่อน้ำไทย	ท่อน	78.04
05	วัสดุท่อ	0506020100400000	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/4" ตราท่อน้ำไทย	ท่อน	100.00
05	วัสดุท่อ	0506020100500000	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2" ตราท่อน้ำไทย	ท่อน	128.97
05	วัสดุท่อ	0506020100600000	ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 2" ตราท่อน้ำไทย	ท่อน	205.61

05	วัสดุท่อ	0507040101100000	ข้อต่อท่อ พีวีซี ข้องอ 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4" ตราช้าง	อัน	6.43
05	วัสดุท่อ	0507040101200000	ข้อต่อท่อ พีวีซี ข้องอ 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1" ตราช้าง	อัน	11.45
05	วัสดุท่อ	0507050100100000	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2" ตราท่อน้ำไทย	ชิ้น	6.54
05	วัสดุท่อ	0507050100200000	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4" ตราท่อน้ำไทย	ชิ้น	9.35
05	วัสดุท่อ	0507050100300000	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1" ตราท่อน้ำไทย	ชิ้น	15.89
05	วัสดุท่อ	0507050100400000	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/4" ตราท่อน้ำไทย	ชิ้น	23.36
05	วัสดุท่อ	0507050100500000	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2" ตราท่อน้ำไทย	ชิ้น	32.71
05	วัสดุท่อ	0507050100600000	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 2" ตราท่อน้ำไทย	ชิ้น	51.40
05	วัสดุท่อ	0507050100700000	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 1/2" ตราท่อน้ำไทย	ชิ้น	116.82
05	วัสดุท่อ	0507050100800000	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 3" ตราท่อน้ำไทย	ชิ้น	196.26
05	วัสดุท่อ	0507050100900000	ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 4" ตราท่อน้ำไทย	ชิ้น	420.56
05	วัสดุท่อ	0512010100700000	ท่อระบายน้ำคอนกรีตไม่เสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ยาว 1 เมตร ศก. 0.30 ม.	ท่อน	299.07
05	วัสดุท่อ	0512010100800000	ท่อระบายน้ำคอนกรีตไม่เสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ยาว 1 เมตร ศก. 0.40 ม.	ท่อน	373.83
05	วัสดุท่อ	0512020101900000	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.30 ม.	ท่อน	343.46
05	วัสดุท่อ	0512020102000000	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.40 ม.	ท่อน	467.29
05	วัสดุท่อ	0512020102100000	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.50 ม.	ท่อน	616.82
05	วัสดุท่อ	0512020102200000	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.60 ม.	ท่อน	728.97
05	วัสดุท่อ	0512020102300000	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.80 ม.	ท่อน	1,261.68
05	วัสดุท่อ	0512020102400000	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 1.00 ม.	ท่อน	2,200.93
05	วัสดุท่อ	0512020102500000	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 1.20 ม.	ท่อน	3,070.09
05	วัสดุท่อ	0512020102600000	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 1.50 ม.	ท่อน	4,990.65
06	วัสดุลาดตาข่าย มุ้งลวด ลวดหนาม	0602010100300000	มุ้งลวดอลูมิเนียม ขนาดกว้าง 90 ซม ยาว 30 เมตร สีขาว	ม้วน	1,644.86
06	วัสดุลาดตาข่าย มุ้งลวด ลวดหนาม	0603010100400000	ลวดหนามเคลือบสังกะสี เบอร์ 18	กก.	42.06
07	วัสดุฉนวน	0701010101100000	แผ่นฉนวนกันความร้อน ขนาด 66 ซม. x 4 ม.หนา 3 นิ้ว ตราช้าง	แผ่น	329.44
08	วัสดุแผ่นซ้อนทับ	0801010100100000	กระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา ซีเมนต์โมเนีย ขนาด 33 x 42 ซม. สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	13.39
08	วัสดุแผ่นซ้อนทับ	0802010100100000	ครอบสันโค้งกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	40.19
08	วัสดุแผ่นซ้อนทับ	0802010100200000	ครอบข้างกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	39.88
08	วัสดุแผ่นซ้อนทับ	0802010100300000	ครอบข้างปิดชายกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	48.28
08	วัสดุแผ่นซ้อนทับ	0802010100400000	ครอบโค้งปิดจั่วกระเบื้องคอนกรีต สีแดง เทา อีฐ น้ำตาล ตราช้าง	แผ่น	58.88
08	วัสดุแผ่นซ้อนทับ	0805010100100000	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินมุงหลังคา ลอนคู่ ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม. สีซีเมนต์ ตราช้าง	แผ่น	55.61
08	วัสดุแผ่นซ้อนทับ	0805010100800000	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินมุงหลังคา ลอนคู่ ขนาด 50 x 120 x 0.5 ซม. สีซีเมนต์ ตราห้าห่วง	แผ่น	42.06
09	วัสดุแผ่นแข็ง	0902010100600000	แผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน ขนาด 4' x 8' หนา 4 มม.	แผ่น	280.37
09	วัสดุแผ่นแข็ง	0906010101100000	แผ่นอิฐซีม ธรรมดา ไม่มีลูมิเนียมพอยล์ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 9 มม.	แผ่น	137.62

09	วัสดุแผ่นแข็ง	0906010101200000	แผ่นยิปซัม ธรรมชาติ ไม่มีลุมิเนียมฟอยล์ ขนาด 120 x 240 ซม.หนา 12 มม.	แผ่น	161.50
09	วัสดุแผ่นแข็ง	0906010102100000	แผ่นยิปซัม ธรรมชาติ ไม่มีลุมิเนียมฟอยล์ ขนาด 120 x 240 ซม.หนา 9 มม. ทรายโปรค	แผ่น	126.17
09	วัสดุแผ่นแข็ง	0906020101000000	แผ่นยิปซัม ธรรมชาติ มีลุมิเนียมฟอยล์ ขนาด 120 x 240 ซม.หนา 9 มม	แผ่น	198.23
09	วัสดุแผ่นแข็ง	0912010100100000	เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 2 มม. ขนาด 4' x 8'หนัก 47 กก./แผ่น	แผ่น	1,075.70
09	วัสดุแผ่นแข็ง	0912010100200000	เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 3 มม. ขนาด 4' x 8'หนัก 70 กก./แผ่น	แผ่น	1,837.69
09	วัสดุแผ่นแข็ง	0912010100300000	เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 6 มม. ขนาด 4' x 8'หนัก 140 กก./แผ่น	แผ่น	3,818.22
09	วัสดุแผ่นแข็ง	0922010100300000	กระเบื้องแผ่นเรียบ ขนาด 120 x 240 x 0.60 ซม. ทรายข้าง	แผ่น	202.80
09	วัสดุแผ่นแข็ง	0922010100500000	กระเบื้องแผ่นเรียบ ขนาด 120 x 240 x 0.40 ซม. ทรายข้าง	แผ่น	133.64
10	วัสดุตกแต่งผิว	1004010100900000	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 8" x 8"	ตร.ม.	172.90
10	วัสดุตกแต่งผิว	1004010101000000	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 12" x 12"	ตร.ม.	182.25
10	วัสดุตกแต่งผิว	1004020101400000	กระเบื้องเคลือบผนัง ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 8" x 8"	ตร.ม.	205.61
10	วัสดุตกแต่งผิว	1009010200200000	แผ่นปูทางเท้า ขนาด 40 x 40 ซม.หนา 4 ซม. สีเทา ทราย P.A.	แผ่น	33.64
12	วัสดุฉาบผิว	1202010100100000	สีน้ำมันเคลือบชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ทรายโอ ซี ไอ ดุล็กซ์	แกลลอน	761.68
12	วัสดุฉาบผิว	1202010100800000	สีน้ำมันเคลือบชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ทราย ที โอ เอ	แกลลอน	605.61
12	วัสดุฉาบผิว	1202010102400000	สีน้ำมันเคลือบชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ทรายเจบีพี (Sora-p)	แกลลอน	747.66
12	วัสดุฉาบผิว	1203010100370000	สีน้ำพลาสติก ทาภายใน ขนาด 18.925 ลิตร ทรายเจบีพี (Sora-p)	ถัง	1,495.33
12	วัสดุฉาบผิว	1203010102000000	สีน้ำพลาสติก ทาภายใน ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ทราย ที โอ เอ (4 seasons)	แกลลอน	303.74
12	วัสดุฉาบผิว	1203010103600000	สีน้ำพลาสติก ทาภายใน ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ทราย DELTA	แกลลอน	373.83
12	วัสดุฉาบผิว	1203020102000000	สีน้ำพลาสติก ทาภายนอก ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ทราย ที โอ เอ (4 seasons)	แกลลอน	392.52
12	วัสดุฉาบผิว	1203020102200000	สีน้ำพลาสติก ทาภายนอก ชนิดด้าน ขนาด 18.925 ลิตร ทราย ที โอ เอ (4 seasons)	ถัง	1,774.77
12	วัสดุฉาบผิว	1203020104200000	สีน้ำพลาสติก ทาภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร ทรายเจบีพี (Sora-p)	แกลลอน	467.29
12	วัสดุฉาบผิว	1203020104300000	สีน้ำพลาสติก ทาภายนอก ขนาด 18.925 ลิตร ทรายเจบีพี (Sora-p)	ถัง	1,822.43
12	วัสดุฉาบผิว	1206010100100000	น้ำมันเคลือบแข็ง ภายใน ขนาด 3.785 ลิตร ทรายเครื่องบิน บี 52 (ยูนิเทน ยู 202)	แกลลอน	953.27
12	วัสดุฉาบผิว	1206010100300000	น้ำมันเคลือบแข็ง ภายใน ขนาด 3.785 ลิตร ทราย ที โอ เอ	แกลลอน	859.81
12	วัสดุฉาบผิว	1206020100100000	น้ำมันเคลือบแข็ง ภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร ทรายเครื่องบิน บี 52 (ยูนิเทน ยู 404)	แกลลอน	1,242.99
12	วัสดุฉาบผิว	1206020100300000	น้ำมันเคลือบแข็ง ภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร ทราย ที โอ เอ	แกลลอน	1,121.50
12	วัสดุฉาบผิว	1207010100100000	แล็กเกอร์ ชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ทราย ที โอ เอ	แกลลอน	556.07
12	วัสดุฉาบผิว	1209010100100000	ทินเนอร์ ขนาด 2.1 ลิตร ทราย BARCO	กระป๋อง	203.28
12	วัสดุฉาบผิว	1209010100500000	ทินเนอร์ ขนาด 2.1 ลิตร ทราย NECO	กระป๋อง	299.07
13	วัสดุขัดผิว	1301010100700000	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 0 ขนาด 9 x 11 นิ้ว	โหล	102.80
13	วัสดุขัดผิว	1301010100800000	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 3 ขนาด 9 x 11 นิ้ว	โหล	106.54
14	วัสดุขึ้นส่วนสำเร็จรูป	1411010100800000	บานประตูไม้อัดล็ก ชนิดใช้ภายนอก หนา 3.5 ซม. ขนาด 70 x 200 ซม.	บาน	841.12
14	วัสดุขึ้นส่วนสำเร็จรูป	1411010100900000	บานประตูไม้อัดล็ก ชนิดใช้ภายใน หนา 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	859.81

14	วัสดุชิ้นส่วนสำเร็จรูป	1411020100200000	บานประตูไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	719.63
14	วัสดุชิ้นส่วนสำเร็จรูป	1411020100300000	บานประตูไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายนอก หน้า 3.5 ซม. ขนาด 70 x 200 ซม.	บาน	794.39
14	วัสดุชิ้นส่วนสำเร็จรูป	1411020100400000	บานประตูไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายนอก หน้า 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	794.39
14	วัสดุชิ้นส่วนสำเร็จรูป	1412020100500000	บานหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง บานที่ขนาด 60x110ซม.กรอบบานขนาด 1 1/4"x4" ลูกฟักหนา 1/2"	บาน	560.75
14	วัสดุชิ้นส่วนสำเร็จรูป	1415010100100000	วงกบหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง ไม่มีช่องแสง ขนาด 60 x 110 ซม. ขนาดไม้วงกบ 2" x 4"	ชุด	485.98
14	วัสดุชิ้นส่วนสำเร็จรูป	1416010100100000	น็อตหัวกลมสำหรับงานไม้ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 6 นิ้ว	กก.	74.77
14	วัสดุชิ้นส่วนสำเร็จรูป	1417010100500000	ตะปูตอกไม้ ชนิดผอม ขนาด 3 นิ้ว	กก.	41.59
14	วัสดุชิ้นส่วนสำเร็จรูป	1417020100200000	ตะปูตอกคอนกรีต ขนาด 3" - 4"	กก.	68.23
14	วัสดุชิ้นส่วนสำเร็จรูป	1417030100300000	ตะปูตอกสังกะสี ขนาด 1 3/4" เบอร์ 13	กก.	59.19
14	วัสดุชิ้นส่วนสำเร็จรูป	1417040100100000	ตะปูเกลียว ขนาด 3"	ตัว	2.80
14	วัสดุชิ้นส่วนสำเร็จรูป	1417040100200000	ตะปูเกลียว ขนาด 4"	ตัว	3.04
14	วัสดุชิ้นส่วนสำเร็จรูป	1418020100200000	ขอยัดกระเบื้อง ขนาด 6"	อัน	1.82
14	วัสดุชิ้นส่วนสำเร็จรูป	1418020100300000	ขอยัดกระเบื้อง ขนาด 8"	อัน	2.55
14	วัสดุชิ้นส่วนสำเร็จรูป	1419050100400000	กลอนอลูมิเนียม ขนาด 6 นิ้ว	อัน	25.23
15	วัสดุผลิตภัณฑ์	1501030200100000	ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตราช้าง SCG สูตรโอบริต	ตัน	2,990.65
15	วัสดุผลิตภัณฑ์	1502030101200000	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 40 กก./ถุง ซุปเปอร์ซีเมนต์ ตราเสือ	ตัน	3,259.35
15	วัสดุผลิตภัณฑ์	1506010102700000	น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม ตราช้าง	กระป๋อง	130.84
16	วัสดุผสมคอนกรีต	1601010100900020	ทรายหยาบ ราคา ณ ท่าทราย (อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง)	ลบ.ม.	327.10
16	วัสดุผสมคอนกรีต	1601010100900021	ทรายหยาบ ราคา ณ ท่าทราย (อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง)	ลบ.ม.	330.00
16	วัสดุผสมคอนกรีต	1601020100600000	ทรายละเอียด ราคา ณ ท่าทราย (อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง)	ลบ.ม.	467.29
16	วัสดุผสมคอนกรีต	1602020100100000	หินย่อย เบอร์ 1 ราคา ณ โรงไม้	ลบ.ม.	361.68
16	วัสดุผสมคอนกรีต	1602020100200000	หินย่อย เบอร์ 2 ราคา ณ โรงไม้	ลบ.ม.	445.79
17	วัสดุถม/รองพื้น	1701010100600000	ทรายถมที่ ราคา ณ ท่าทราย (อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง)	ลบ.ม.	140.19
17	วัสดุถม/รองพื้น	1701010100700000	ทรายถมที่ ราคา ณ ท่าทราย (อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง)	ลบ.ม.	200.00
17	วัสดุถม/รองพื้น	1704010100300000	หินคลุก ราคา ณ โรงไม้	ลบ.ม.	304.00
17	วัสดุถม/รองพื้น	1706020100100000	หินใหญ่ ละเอียด ขนาด 15 - 30 ซม.	ลบ.ม.	326.17
18	วัสดุและอุปกรณ์งานประปา	1808010100400000	ก๊อมน้ำทองเหลือง (อ้วน) ขนาด 1/2 นิ้ว	อัน	98.13
18	วัสดุและอุปกรณ์งานประปา	1808020100200000	ก๊อมน้ำบอลสนาม ขนาด 1/2 นิ้ว	อัน	128.51
18	วัสดุและอุปกรณ์งานประปา	1808020100300000	ก๊อมน้ำบอลสนาม ขนาด 1/2 นิ้ว ตราซันวา	อัน	126.17
18	วัสดุและอุปกรณ์งานประปา	1808030101200000	ก๊อกอ่างล้างหน้า แบบอะคริลิค ขนาด 1/2 นิ้ว	อัน	163.55
19	วัสดุและอุปกรณ์งานสุขาภิบาล	1901020104400000	ถังบำบัดน้ำเสียระบบกรองไร้อากาศ รวมทั้งเชื้อแบคทีเรีย ขนาด 1,600 ลิตร รุ่น hero ตรา DOS	ชุด	6,065.42
19	วัสดุและอุปกรณ์งานสุขาภิบาล	1901030103300000	ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาดจุ 1,600ลิตร ตรา DOS	ใบ	5,794.39
19	วัสดุและอุปกรณ์งานสุขาภิบาล	1902010100500000	ถังซีเมนต์สำเร็จรูป กลวง สูง 40 ซม. ศก. 80 ซม	อัน	271.03

19	วัสดุและอุปกรณ์งาน สุขาภิบาล	1903010100100000	ฝาลังซีเมนต์สำเร็จรูป คก. 80 ซม.	อัน	205.61
19	วัสดุและอุปกรณ์งาน สุขาภิบาล	1907010104300000	ถังเก็บน้ำไฟเบอร์กลาส แบบตั้งพื้น ขนาดความจุ 1000 ลิตร ทรงกรวย ตรา D-TANK	ใบ	5,327.10
19	วัสดุและอุปกรณ์งาน สุขาภิบาล	1907010104600000	ถังเก็บน้ำพลาสติก สีส้มตาลกันแดด กันตะไคร่น้ำ ขนาดจุ 1,000 ลิตร ตรา wave	ใบ	5,794.39
19	วัสดุและอุปกรณ์งาน สุขาภิบาล	1907010104700000	ถังเก็บน้ำพลาสติก สีน้ำเงิน ขนาดจุ 1,000 ลิตร ตราช้าง Mammoth	ใบ	3,271.03
19	วัสดุและอุปกรณ์งาน สุขาภิบาล	1909010101300000	ถังดักไขมัน ขนาดความจุ 15 ลิตร ตรา DOS-DGT	ใบ	2,616.82
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	2001010101000000	สายไฟฟ้า VAF สายแบนแกนคู่ แรงดัน 300 โวลท์ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตรา บางกอกเคเบิ้ล	ม้วน	1,897.20
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	2001010101300000	สายไฟฟ้า VAF สายแบนแกนคู่ แรงดัน 300 โวลท์ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตรา บางกอกเคเบิ้ล	ม้วน	2,915.89
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	2002020101600000	สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตราบางกอกเคเบิ้ล	ม้วน	950.94
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	2002020101900000	สายเคเบิล THW สายกลมแกนเดี่ยว แรงดัน 750 โวลท์ ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตราบางกอกเคเบิ้ล	ม้วน	1,507.01
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	2006010101000000	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V รุ่นฟูลคัลเลอร์ วายด์ ซีรีส์ (WEG5001K) ตราพานาโซนิค	อัน	28.98
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	2006030102000000	เต้ารับคู่ ขากกลมแบน มีกราวด์ 16A 250V รุ่นฟูลคัลเลอร์ วายด์ ซีรีส์ (WEG15929) ตราพา นาโซนิค	อัน	119.16
20	วัสดุและอุปกรณ์งานไฟฟ้า	2006050100100000	สตาร์ทเตอร์ ขนาด 4-65 วัตต์ ตราฟิลิปส์	อัน	14.95
21	เครื่องสุขภัณฑ์	2101020101800000	โถส้วมชักโครกนั่งราบ มีถังพักน้ำ เคลือบขาว ตราคอตโต้ รุ่น C 1401	ชุด	2,897.20
21	เครื่องสุขภัณฑ์	2101020104100000	โถส้วมชักโครกนั่งราบ มีถังพักน้ำ เคลือบขาว ตรา คอตโต้ รุ่น C 13444	ชุด	2,313.08
21	เครื่องสุขภัณฑ์	2101020104200000	โถส้วมชักโครกนั่งราบ มีถังพักน้ำ เคลือบขาว ตรา คอตโต้ รุ่น C 13960	ชุด	2,149.53
21	เครื่องสุขภัณฑ์	2102010100100000	ที่ปัสสาวะเซรามิกชาย ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว ตราอเมริกันแสดนดาร์ต รุ่น TF- 412	ชิ้น	1,112.15
21	เครื่องสุขภัณฑ์	2102010100200000	ที่ปัสสาวะเซรามิกชาย ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว ตราคอตโต้ รุ่น C 307	ชิ้น	1,150.70
21	เครื่องสุขภัณฑ์	2103010100700000	อ่างล้างหน้าเซรามิก ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว ตราคอตโต้ รุ่น C 005	ชิ้น	641.74
21	เครื่องสุขภัณฑ์	2103010101000000	อ่างล้างหน้าเซรามิก ชนิดแขวนผนัง เคลือบขาว ตราอเมริกันแสดนดาร์ต รุ่น TF-959	ชิ้น	619.16
21	เครื่องสุขภัณฑ์	2105010100100000	ที่วางสบู่เซรามิก ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว ตราอเมริกันแสดนดาร์ต รุ่น TF- 9000	ชิ้น	233.64
21	เครื่องสุขภัณฑ์	2105010100500000	ที่วางสบู่เซรามิก ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว ตราคอตโต้ รุ่น C 834	ชิ้น	514.02
21	เครื่องสุขภัณฑ์	2106010100700000	ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิก ชนิดฝังผนัง เคลือบขาว ตราคอตโต้ รุ่น C 836	ชิ้น	257.01